
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
25. 2. 2024 

Zpověď – navíc možnosti zpovídání na faře, kde je nutná rezervace, ve středu od 19:00 do 20:30 (M. 
Brhel) a v pátek od 19:30 do 21:00 (P. Jelínek). 

Sbírka Svatopetrský haléř – dnes 25. 2. po všech mších svatých. Sbírka je určena do rukou Svatého 
otce, aby mohl za svou osobu i jménem církve přispět v naléhavých potřebách ve světě. Děkujeme 
všem, kteří přispějí.  

Vedení křížových cest v neděli v 18:00 v kostele sv. Jakuba – zájemci se mohou hlásit pastorační 
asistentce. Volný termín je 24. 3. Dnes povedou modlitbu starší středoškoláci. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 27. 2. po mši svaté. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Spolčo mladých – pátek 1. 3. v 19:00 na faře. Přijďte s námi zakončit prázdninový týden. Jestli si 
chceš pokecat nebo si jen zahrát svoji oblíbenou deskovku, vem ji s sebou a přijď mezi nás. Budeme 
rádi, když dorazíš. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 3. 3. při všech mších svatých. 

Sbírka na nový záchod v boční místnosti kostela – neděle 3. 3. po všech mších svatých. Děkujeme 
za Vaše dary. 

Změna času mše sv. – sobota 9. 3. v kostele sv. Jakuba nebude ranní mše sv., pouze mše sv. v 17:00, 
která bude v rámci duchovní obnovy. 

Postní sbírka – „Adopce na dálku“ na podporu tří indických dětí. Označená pokladna je vzadu 
v kostele. Více informací o dětech podporovaných naší farností je na nástěnce. 

Pravidelné křížové cesty v Č. Kostelci a okolí – pátek 17:30 a neděle v 18:00 v kostele sv. Jakuba, 
v olešenské kapli sv. Antonína každou neděli ve 14:00 a ve Lhotě v kapli sv. Josefa v úterý v 18:30 
a v neděli ve 14:00.  

Postní duchovní obnova s Vojtěchem Kodetem – pátek 8. 3. a sobota 9. 3. v kostele sv. Jakuba. Více 
informací na webu farnosti „Plánované akce“ a na nástěnce v kostele. Přednášky se nebudou 
přenášet online. Chtěli bychom Vás poprosit o pomoc s přípravou občerstvení na faře mezi 
přednáškami. Podrobnější informace budou příští týden. 


